
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

All’Albo on line
Al sito web 

 OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE AD OPERA DEL DS E CONFERIMENTO INCARICO 
PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. 274 DEL 19/01/2026

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante disposizioni in materia di contratti 
pubblici e la normativa vigente in materia di acquisti e procedure ad evidenza pubblica;

VISTI gli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, in materia di obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, nonché 
l’art. 12 del D. Lgs. 36/2023;

VISTO il  D.lgs  165/2001  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle
dipendente dell’Amministrazione Pubblica” e s.m.i;

VISTO Il D.I. 129/2018 recante le norme “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il  Decreto  Legislativo 16  aprile  1994,  n.  297,  recante  «Approvazione  del  testo
unico  delle  disposizioni  legislative  vigenti in  materia  di  istruzione,  relative  alle
scuole di ogni ordine e grado»; 

VISTO il  “Regolamento per il  conferimento di incarichi  individuali  ai  sensi  dell’art.  45.
Comma 2, lett, I del D.I. 129/2018” approvato dal Consiglio d’istituto di questa
istituzione scolastica con delibera n. 15 del 12/05/2023;

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero 
dell’Istruzione;

VISTO Il PTOF dell’istituto;

VISTO il Programma Annuale E.F. 2026, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 01 del 
18/12/2025 e successive variazione;

VISTA La dichiarazione di disponibilità al finanziamento parziale del progetto da parte 
dell’Associazione Genitori Argentario e dal Comune di Monte Argentario;

VISTA la propria determina prot. 269 del 19/01/2026 di indizione di una procedura di selezione 
finalizzata all’individuazione di un esperto madrelingua inglese; 

VISTO L’avviso di selezione Prot. 274 del 19/01/2026;

VISTO Il proprio decreto di valutazione in autonomia delle candidature pervenuto prot. n. 471 
del 29/01/2026;

CONSIDERA
TO

Che è pervenuta un’unica istanza in adesione all’avviso di selezione prot. 274 del 
19/01/2026

VISTO Il CV allegato all’istanza di partecipazione;

ESAMITATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV allegati alla domanda di partecipazione;

1

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
04

72
 -

 2
9/

01
/2

02
6 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

DICHIARA
 di ritenere pienamente rispondenti alle esigenze specifiche richieste dal progetto le competenze e le 

professionalità dichiarate dalla candidata Dott.ssa MEARNS ABBY MAREE;

E DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Alla Dott.ssa MEARNS ABBY MAREE è affidato l’incarico di ESPERTO MADRELINGUA per il potenziamento 
delle competenze in lingua Inglese attraverso modalità ludiche, finalizzate a stimolare e potenziare le abilità 
di ascolto, comprensione e parlato della lingua inglese.

Art. 2 Orario di servizio
L’incarico affidato è da svolgere in orario scolastico, a partire dalla data della nomina fino al termine del 
progetto comunque non oltre il 10/06/2026.
L’incarico conferito ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio e avrà decadenza immediata in 
conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica di “personale 
interno alla scuola”
In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate da 
regolare Timesheet.

Art. 3 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 1  – Descrizione del progetto formativo

Art. 4 Compenso
Il  compenso è stabilito  in € 35,00 (quaranta/00)  per  ciascuna ora  di  intervento.  Il  compenso si  intende
omnicomprensivo di qualsiasi onere, contributo previdenziale ed assistenziale, ritenute erariali ed eventuale
IVA. Non sono previsti rimborsi spese per materiali o dispense o quant’altro.
In  ogni  caso,  il  compenso  verrà  liquidato  al  termine  delle  attività  per  le  ore  effettivamente  svolte  e
rendicontate.

Art. 5 Nomina

Al presente decreto seguirà contratto di CONTRATTODI PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETUALE ai 
sensi dell’art.2222 del CC successivi.

Il RUP Dirigente Scolastico

   (Dott.ssa Laura Valenza)

2

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
04

72
 -

 2
9/

01
/2

02
6 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

	Al presente decreto seguirà contratto di CONTRATTODI PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETUALE ai sensi dell’art.2222 del CC successivi.

		2026-01-29T09:48:20+0000
	LAURA VALENZA




